

PROTOKOLL

År 2022, den 6. september ble styremøte avholdt i Mental Helse Viken i kontorene i Drammen med følgende til stede:

Lene Brobakken, Connie Ylven, Espen Gundersen, Ingrid Weflen, Andreas Lyng og Marlow Lokshall.

Lena Torgersen som fungerende styremedlem fra sak 87/22 til 107/22, Einar Madsen som fungerende styremedlem og Kristian Dublieztyk, som fungerende styremedlem for sakene 95 til 98/22 og fra 107/22.

Meldt forfall: Heidi Nora Meisal og Abdurrehman Khan.

Til behandling foreslå

Saksnr:		Ansvarlig/Frist:
95/22	Godkjenning av innkalling og dagsorden. Vedtak: Godkjent	
96/22	Valg av referent. Vedtak: Marlow Lokshall	Marlow
97/22	<ul style="list-style-type: none">Godkjenning av protokoller/referat Vedtak: Protokollen for 16 - 19. juni godkjennes med de endringer som forelå.	
98/22	Økonomi- Kasserer orienterer Kasserer orienterte og la fram kontoutskrift for brukskontoen. Denne hadde en rekke mindre bevegelser til og fra. Dette skyldtes innbetalinger til julebordet som ble avlyst og erstattet av Vårslippet og justeringer frem og tilbake ved noen dobbeltbetalinger og prisforskjell. <ul style="list-style-type: none">Saldo på brukskonto pr 01.09.22 utgjorde kr757.977,58.Lokallagskontos saldo: kr 30.109,23 At denne har økt litt skyldes at det er utbetalt medlemskontingent i juni, og de nedlagte lagene har fått sin kontingent lagt til denne kontoen.Konto for bankkort: kr 48.426,Sparekonto: kr 253.858,-. Dette er øremerkede midler fra A-hus til brukermedvirkningopplæring.Brukskonto Buskerud: 113.013,33. Brukes til Buskeruds del av kontorkostnadene i Drammen.Depositumskonto: kr 22.879,-.Konto for regionssamling: kr 13.509,86.	Espen

	<p>husleie og andre kostnader</p> <p>Ellers opplyste Lene Brobakken at hun hadde søkt Stiftelse- og lotteritilsynet om strømstøtte. Vi har fått en mindre sum i støtte for månedene april, mai og juni, og søker videre.</p> <p>Vedtak: Regnskapet og ovenstående tas til etterretning.</p>	
99/22	<p>Gjennomgang av innkommet post.</p> <p>Det vises til tidligere vedtak i sak 78/22</p>	Lene
100/22	<p>Etiske refleksjonskort</p> <p>Lena Torgersen trakk kort. Tema var at et styremedlem ringer rundt og plager andre medlemmer i beruset tilstand. Dette kan føre til at medlemmer melder seg ut.</p> <p>Det var enighet om at leder tar en prat med vedkommende. Om dette ikke hjelper, fremmes det en B-sak mot vedkommende.</p>	Alle
101/22	<p>Representasjoner alle fora</p> <p>Lene Brobakken</p> <ul style="list-style-type: none"> • Møte med Sentralstyret ved Haakon Steen og Karl Olaf Sundfør, Forfall: Jill Arild. • Medlemsmøte i Mental Helse Drammen 06.07.22. • Åpning av lavterskeltilbud i Aurskog-Høland kommune <p>Connie Yven</p> <ul style="list-style-type: none"> • 21.06.22: Møte med sentralstyret ved Haakon Steen og Karl Olaf Sundfør. Forfall: Jill Arild. • 30.06.22: Møte på LPP Buskeruds medlemsmøte. <p>Lena Torgersen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Møte i Rådet for personer med nedsatt funksjonsevne i Øvre Eiker kommune i juni og august. • Brukerutvalget i NAV Øvre Eiker i august • LPP dialogmøte på DPS Drammen <p>Espen Gundersen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Møte med Sentalstyret ved Haakon Steen og Karl Olaf Sundfør. Forfall: Jill Arild. <p>Ingrid Weflen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Møte med Sentralstyret ved Haakon Steen og Karl Olaf Sundfør. Forfall: Jill Arild. 	Alle
102/22	<p>Studieleder orienterer</p> <p>Timesatsen har gått opp til 200 kr/t.Vi har fått inn penger for kursvirksomheten som kontoutskriften viser.</p>	Ingrid

	Vi har fått for lite penger for regionsamlingen og er i diskusjon med Sølvi om dette.	
103/22	AU informerer AU hadde et kort møte 20.08.22 hvor dato for styremøtet ble satt. I tillegg ble en varslersak fra et lokallag behandlet.	AU
104/22	Kurs/samlinger <ul style="list-style-type: none"> • Vi må få berammet et kurs i brukermedvirkning. Dette haster fordi vi har avsatte midler til dette. • Konflikthåndteringskurs med 20 personer pr kus hovedsakelig for gamle Buskerud Vedtak: Ingrid Weflen får fullmakt til å planlegge. <ul style="list-style-type: none"> • Valgkomitekurs må forberedes. 	Alle/Ingrid
105/22	Oppfølging av vedtak <ul style="list-style-type: none"> • Nedleggelse av lag Vedtak: Oversendes Johnas for bistand med effektueringen. • Brev til de politiske partiene Vedtak: Vi bruker brevet til Venstre som utgangspunkt. Einar Madsen hjelper til med å formulere. • Utvalg for å utrede og planlegge oppdeling av fylkeslaget Det var enighet om å følge malen for sammenslåing av lagene med to representanter fra hver av de tre opprinnelige fylkene. Vedtak: Connie Ylven, Øyvind Dahl, Lene Brobakken, Espen Gundersen og Marlow Lokshall oppnevnes. I tillegg vil vi spørre Knut Stubben om han kan tiltre som den andre i utvalget fra gamle Buskerud. • AlphaReg-kurs Espen Gundersen opplyste at han kan hjelpe til noe og være til rådighet for rådgivning og programløsning 	Alle
106/22	Oppnevnelser FFO har fremmet forespørsel om en rekke oppnevnelser, herunder til Kontrollkomisjonen for Nedre Buskerud.	Alle



MENTAL HELSE

	Eventuelt: Intet	
--	----------------------------	--

Dato Drammen 18/10-22

Lene Brobakken

Lene Brobakken
Styreleder

Marlow Lokshall

Marlow Lokshall
Referent